
Preistabelle

Ab 1

CHF 67.55

2

60.8

5

57.42

10

54.04

30

52.35

50

50.66

75

48.97

100

47.29

250

45.6

500

43.91

750

42.22

1000

40.53

Workwear Knitted Fleece Jacket
Unisex Strickfleece Jacke
Material: 490g/m², 100% Polyester
Aussenseite in Strickoptik, Innenseite aus Sherpa, 2-lagige Kapuze mit Kordelzug, verstellbare
Kapuze, unterlegter Reissverschluss mit Kinnschutz, YKK Reissverschlüsse, 2 grosse
Innentaschen, 2 Seitentaschen und 1 Brusttasche mit Reissverschluss, Melange-Optik, 30°
waschbar, nicht trocknergeeignet
Grössen: XS – 4XL

Artikel-Nr JB0020.38739

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

metal grey
melange/nature

steel blue
melange/nature

foggy green
melange/nature

cement
melange/nature

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://business.jimbob.ch/
file:///labels/?label=26

	Workwear Knitted Fleece Jacket
	Preistabelle


