

Workwear Knitted Fleece Jacket



Unisex Strickfleece Jacke

Material: 490g/m², 100% Polyester

Aussenseite in Strickoptik, Innenseite aus Sherpa, 2-lagige Kapuze mit Kordelzug, verstellbare Kapuze, unterlegter Reissverschluss mit Kinnenschutz, YKK Reissverschlüsse, 2 grosse Innentaschen, 2 Seitentaschen und 1 Brusttasche mit Reissverschluss, Melange-Optik, 30° waschbar, nicht trocknergeeignet

Größen: XS – 4XL



Artikel-Nr	JB0020.38739
Mindestbestellmenge	1
Lieferfris bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
Material	100% Polyester
Mat. Funktionen	
Labels	
Größen	XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL



Preistabelle

Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 67.55	60.8	57.42	54.04	52.35	50.66	48.97	47.29	45.6	43.91	42.22	40.53